2020 年、2021 年、2022 年（即业绩承诺期限内）应实现的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利
润应分别不低于 2,254.04万元、2,670.88万元、2,940.08万元。

2）双方同意，东方国际集团对外贸公司在业绩承诺期的净利润情况进行逐年承诺、逐年补偿，在各年计
算的补偿股份数量小于 0时，按 0取值，即已经补偿的股份不冲回。

2、业绩承诺实现情况
根据天职国际会计师事务所出具的《关于东方国际集团上海市对外贸易有限公司业绩承诺实现情况

的专项审核报告》（天职业字[2022]22595号）：2021年度外贸公司按照业绩承诺同口径计算的日常经营相关
净利润为-636.68万元， 收益法评估房产中出租部分的净利润为-94.37 万元， 实现业绩承诺净利润合计-
731.05万元，截至 2021年末累积实现净利润数为 2,595.26万元。 2021年度业绩承诺金额为不低于 2,670.88
万元，截至 2021年 12月 31日累积承诺净利润数为 4,924.92万元，完成比例为 52.70%，未实现业绩承诺。

三、回购实施及补偿股份的红利返还情况
公司按总价 1元的价格回购控股股东东方国际集团补偿的股份 1,267,227股， 占本次回购注销前公司

总股本的 0.14%。 公司于 2022年 8月 25日取得了中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过
户登记确认书》，东方国际集团补偿的 1,267,227股公司股份已过户至公司回购专用证券账户。 2022年 8月
25日，东方国际集团按照《业绩承诺协议》和《股份回购协议》的约定，将上述补偿股份在业绩承诺期内收到
的 2020年度现金分红人民币 117,852.11元和 2021年度现金分红人民币 164,739.51元返还给公司。

四、回购期间相关主体买卖股票情况
自公司披露董事会审议通过的《关于发行股份及支付现金购买资产业绩承诺方对公司进行业绩补偿

暨拟回购并注销股份的议案》之日（即 2022 年 5 月 31 日）起至本公告披露前一日止，公司控股股东及其一
致行动人、董事、监事和高级管理人员均未发生买卖本公司股票的情况。

五、股份注销安排
2022年 8月 25日公司已按总价 1 元的价格回购东方国际集团应补偿的股份 1,267,227 至公司开设的

回购专用证券账户内，经公司向上海证券交易所申请，预计公司将于 2022 年 8 月 29 日完成注销回购专用
证券账户内的股份 1,267,227股，公司后续将及时办理股本变更相关备案工作和工商变更登记手续等事宜。

六、股份变动情况
本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购及注销前
本次回购注销股
数（股）

本次回购及注销后

股数（股） 占比（%） 股数（股） 占比（%）

有限售条件流通股 204,613,168 23.16% 1,267,227 203,345,941 23.05%

无限售条件流通股 678,914,260 76.84% 0 678,914,260 76.95%

股份总数 883,527,428 100.00% 1,267,227 882,260,201 100.00%

特此公告。
东方国际创业股份有限公司
2022年 8月 27日

证券代码：605151 证券简称：西上海 公告编号：2022-062

西上海汽车服务股份有限公司
关于拟参与认购基金份额的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容
的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、对外投资概述
为推进西上海汽车服务股份有限公司（以下简称“公司”）“十四五”战略，借助专业投资机构的实力优

化公司投资结构，增强公司的综合竞争实力，公司于 2021 年 10 月 27 日召开了第五届董事会第四次会议，
审议通过了《关于拟参与认购基金份额的议案》，同意公司签订《上海鼎峰嘉成私募基金合伙企业（有限合
伙）合伙协议》（以下简称“《合伙协议》”），基金规模为 1.5-2 亿元人民币，公司作为有限合伙人以自有资金
出资不超过 3,000 万元人民币（具体以实际认购金额为准）认缴目标基金等值份额。 具体内容详见公司于
2021 年 10 月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《西上海汽车服务股份有限公司关于拟
参与认购基金份额的公告》（公告编号：2021-037）。

公司于 2021年 12月与 8位合伙人签订完成《合伙协议》并收到上海鼎峰嘉成私募基金合伙企业（有限
合伙）（以下简称“鼎峰嘉成”）发出的《上海鼎峰嘉成私募基金合伙企业（有限合伙)入资通知书（一）》。 根据
《合伙协议》， 鼎峰嘉成的规模为 1.68 亿元人民币， 公司以自有资金出资 1,000 万元人民币， 出资比例为